Совет депутатов
муниципального образования
городское поселение «поселок Новый Уоян»
Северо-Байкальского района Республики Бурятия V созыва
IV сессия

Решение
30.12.2020 г.                                                                                                  № 33 -V

«О признании утратившим  силу
Решения Совета депутатов
муниципального  образования
городского поселения «п. Новый Уоян
от 15.01.2006г. №16»

     В соответствии с  Федеральным  законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  экспертным заключением  Отдела правовой экспертизы муниципальных правовых актов Государствено-правового комитета Администрации Главы Республики Бурятия и Правительства Республики Бурятия  от 08.12.2020г. № 01.05-31-1230 Совет депутатов муниципального образования городского поселения "п. Новый Уоян" пятого созыва решил:

   1. Признать  утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования городского поселения "п.Новый Уоян" от 15.01.2006 г № 16 « Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городское поселение «поселок Новый Уоян».
  2.  Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
городского поселения « п. Новый Уоян»				    Е.П.Бондаренко

Глава муниципального образования
городского поселения « п. Новый Уоян»                 	     		    О.В.Ловчая

image1.wmf

oleObject1.bin